Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № ________

	              ПРОЕКТ

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749                 (в редакции от 19 ноября 2019 г.)

В соответствии с Приказом Министерства строительства и                 жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 ноября 2018 г. № 776/пр «Об утверждении формы государственного жилищного сертификата, выдача которого осуществляется отдельным категориям граждан, государственные обязательства по обеспечению жильем которых установлены федеральным законодательством, в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», и требований к его заполнению», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 мая 2016 г. № 1749 (в редакции от 19 ноября 2019 г.), следующие изменение:
1.1. абзац двенадцатый пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 ноября 2018 г. № 776/пр
«Об утверждении формы государственного жилищного сертификата, выдача которого осуществляется отдельным категориям граждан, государственные обязательства по обеспечению жильем которых установлены федеральным законодательством, в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», и требований к его заполнению («Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 26 декабря 2018 г.)»; ».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                   А.А. Прокудин
Кирдяшева 63207